

[Authoritative English Text of this Department's Notification No.EXN-F(10)-34/2021 dated 11.11.2021 as required under clause (3) of article 348 of the Constitution of India.]

**Government of Himachal Pradesh
Department of State Taxes & Excise**

No. EXN-F(10)-34/2021

Dated: Shimla-171002, the 11th November, 2021

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by section 10 read with sub-section (1) of section 6 of the Himachal Pradesh Value Added Tax Act, 2005 (Act No.12 of 2005), the Governor, Himachal Pradesh is pleased to make the following substitutions in SCHEDULE 'D' appended to the Act *ibid*, namely:-

AMENDMENT IN SHCEDULE 'D'

In SCHEDULE 'D' under entry No.1, the existing entry against Sr. No. 3 shall be substituted, namely:

"Aviation turbine Fuel sold to scheduled and non-scheduled airlines (other than defence carrying passenger).	2%
--	----

By Order

(Jagdish Chander Sharma)
Additional Chief Secretary (ST & E)
to the Government of Himachal Pradesh

Endst. No. EXN-F(10)-34/2021 Dated: Shimla-171002, the 11 November, 2021

Copy forwarded to the following for information and necessary action:-

1. The Commissioner, State Taxes & Excise, Himachal Pradesh, Shimla-171009.
2. Deputy Secretary (GAD) to the Government of HP w.r.t. decision of CMM dated 8.11.2021.
3. The DLR-cum-Deputy Secretary (Law-Legn.) to the Government of Himachal Pradesh.
4. All the Addl./Joint/Deputy/Assistant Commissioners of State Taxes & Excise, H.P.
5. Guard file.


(Nivedita Negi)

Special Secretary (ST & E)
to the Government of Himachal Pradesh

हिमाचल प्रदेश सरकार
राज्य कर एवं आबकारी विभाग

ई.एक्स.एन.-एफ.(10)34/2021

शिमला-2,

11.11.2021

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश मूल्य परिवर्धित कर अधिनियम, 2005 (2005 का अधिनियम संख्यांक 12) की धारा 10 के साथ पठित धारा 6 की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए इस अधिनियम से संलग्न अनुसूची-‘घ’, में निम्नलिखित प्रतिस्थापित करते हैं, अर्थात्:-

अनुसूची-‘घ’, का संशोधन

अनुसूची ‘घ’ में क्रम संख्या: 1 के नीचे स्तम्भ संख्या 3 के सामने निम्न शब्द, अंक और चिन्ह रखे जाएंगे:-

अनुसूचित एयरलाइंस और गैर-अनुसूचित एयरलाइंस (रक्षा से अन्यथा) को विक्रीत एविएशन टर्बाइन फ्यूल	2%
--	----

आदेश द्वारा

(जगदीश चन्द्र शर्मा)

अति० मुख्य सचिव (राज्य कर एवं आबकारी)
हिमाचल प्रदेश सरकार

पृष्ठांकन संख्या: ई.एक्स.एन.-एफ.(10)- 4/2021 तारीख: शिमला-2

11.11.2021

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु:-

1. राज्य कर एवं आबकारी का आयुक्त, हिमाचल प्रदेश, शिमला-9.
2. उप सचिव (सामान्य प्रशासन) हिमाचल प्रदेश सरकार को दिनांक 8.11.2021 को हुई मंत्रीमण्डल की बैठक में मद संख्या 6 के सम्बंध में सूचनार्थ।
3. समस्त अतिरिक्त/संयुक्त/उप/सहायक राज्य कर एवं आबकारी के आयुक्त, हि० प्र०।
4. उप विधि परामर्शी एवं उप सचिव विधि हि०प्र० सरकार, शिमला-2
5. गार्ड नस्ति/अतिरिक्त प्रतियां


(निवेदिता नेगी)

विशेष सचिव (राज्य कर एवं आबकारी)
हिमाचल प्रदेश सरकार